
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:  7 Ročník 2006/2007
Pardubice 05.11.2006 Zpracoval: B. Šiška

Na úvod tohoto zpravodaje musím přikročit, na základě upozornění, ke změnám ve výsledcích některých 
utkání u družstva Svitav. Družstvo Svitavy A porušilo na základě článku 2.5.4. Pravidel kuželkářského 
sportu ustanovení ohledně startu náhradníků. Na základě této skutečnosti se úprava výsledků týká utkání 
5.kola se Solnicí B a 7.kola s Vysokým Mýtem B.

Oprava výsledku 5.kola:

SK Solnice B - SKSC Svitavy-Lány A 8 : 8 (2402-2078)  Vaněk 21/10 
 D: V.Balous 409, L.Kouřim 395, E.Hloušek 399, J.Chovanec 388, M.Vaněk 422, J.Spěváček 389
 H: P.Rus 403, J.Rus 417, -nikdo-, P.Sýkora 425, Č.Zachař 438, M.Baláž 395

Výsledky 7.kola:

Start Rychnov B - Sokol Dobruška A 4 : 12 (2559-2563)  Frydrych 01/11 
 D: J.Pácha 423, J.Zeman 419, M.Frydrych 392, M.Čihák 440, O.Krsek 450, P.Gálus 435
 H: I.Janda 425, P.Svoboda 431, M.Janda 428, R.Václavek 442, O.Patera 420, J.Králíček 417

Byl to velmi dramatický zápas až do posledního hodu. Pácha a Čihák prohráli o pouhé dvě kuželky a prohru domácích 
i přes  obrovskou  snahu  domácích  dotahováků  Krska  s  Gálusem zpečetil  Patera  99.  hodem devítkou,  čímž  prakticky 
rozhodl, že dělba bodů nepřipadá v úvahu. Podle slov jednoho z háčů Míry Frydrycha, cituji: "po... jsem to!" končím toto ,pro 
domácí smutné, podání zápasu.(-mc-)

TJ České Meziříčí A - Zálabák Smiřice B 12 : 4 (2470-2369)  Lorenc 03/11 
 D: M.Vošvrda 421, L.Lorenc 392, M.Brouček 431, J.Rind 396, Jiř.Brouček 424, Jin.Brouček 406
 H: M.Šolc 424, A.Černilovský 429, P.Zeiner 369, J.Pardubský 382, F.Beránek 380, J.Machač 385

SK Solnice B - Primátor Náchod D 5 : 11 (2410-2440)  Vaněk 04/11 
 D: V.Balous 425, J.Chovanec 403, E.Hloušek 397, T.Cíglerová 384, J.Spěváček 411, M.Vaněk 390
 H: P.Madarasz 425, L.Fraňková 370, J.Doucha 387, M.Hurdálek 434, M.Hejnyš 427, J.Dlohoška 397

SK Týniště n/O - Loko Č. Třebová C 10 : 6 (2265-2243)  Praus 03/11 
 D: M.Prošvic 390, J.Prošvic 386, P.Kubec 326, Z.Zahálka 367, D.Svatoš 413, L.Vadlejch 383
 H: J.Chovanec 346, F.Sedlák 354, Z.Markl 374, J.Gajdošík 387, J.Žemlička 414, L.Beran 368

KK Vysoké Mýto B - SKSC Svitavy-Lány A 10 : 6 (2513-2089) Doležal  03/11  
 D: M.Hynek 399, P.Dlouhý 400, V.Perchlík 384, P.Bartoš 431, P.Doležal 429, P.Jandera 470
 H: M.Baláž 436, -nikdo-, Č.Zachař 403, P.Sýkora 414, J.Rus 430, P.Rus 406

Zápas nezačal pro domácí tým vůbec dobře. Už po první dvojici prohrávalo Mýto poměrně velkým rozdílem, který vzrostl po 
třetím duelu za stavu 4:2 pro hosty na 42 kuželek. Zlepšení vývoje pro domácí přinesli až poslední tři hráči, z nichž však 
Pavel Doležal nedokázal udržet svůj náskok a se soupeřem o jednu kuželku prohrál. Po pěti dvojicích tedy nastupovali 
v lepší pozici k poslednímu duelu hosté - za stavu 6:4 a s 26 kuželkami k dobru. Vynikající výkon Pavla Jandery, ale rozhodl 
o tom, že body zůstaly doma. (-mh-)

Jiskra Hylváty B - TJ Tesla Pardubice B 12 : 4 (2432-2381)  Glac 02/11 
 D: J.Mach 439, P.Strnad 377, J.Dostál 416, P.Glac 386, T.Pražák 411, R.Stejskal 403
 H: V.Veselý 419, V.Richter 401, L.Synek 378, J.Kovačík 404, J.Brýdl 408, M.Šic 371



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 7 str.2

Nejlepší šestka 7.kola:

2x P.Jandera V. Mýto B 470 2x M.Čihák Rychnov B 440

1x O.Krsek Rychnov B 450 1x J.Mach Hylváty B 439

2x R.Václavek Dobruška A 442 1x M.Baláž Svitavy A 436

1. 2. kolo 2766 ( 461.00 ) 5. 3. kolo 2717( 452.83 )
2. 6. kolo 2737 ( 456.17 ) 6. 5. kolo 2682( 447.00 )
3. 4. kolo 2734 ( 455.67 ) 7. 7. kolo 2677( 446.17 )
4. 1. kolo 2724 ( 454.00 )

Start náhradníků:

2.start: T.Cíglerová (Solnice B)
1.start: J.Mach (Hylváty B)

Tabulka družstev po 7.kole:

1. SK Týniště n/O 6 1 0 2416.5 76: 36 13 +7
2. Sokol Dobruška A 6 0 1 2507.9 79: 33 12 +6
3. Start Rychnov B 5 0 2 2442.1 72: 40 10 +2
4. KK Vysoké Mýto B 4 1 2 2412.9 66: 46 9 +3
5. TJ České Meziříčí A 4 0 3 2426.7 62: 50 8 0
6. SKSC Svitavy-Lány A 3 1 3 2351.1 66: 46 7 +1
7. TJ Tesla Pardubice B 3 1 3 2335.0 52: 60 7 +1
8. Loko Č. Třebová C 3 0 4 2356.6 50: 62 6 -2
9. SK Solnice B 1 2 4 2424.6 43: 69 4 -4

10. Primátor Náchod D 2 0 5 2454.9 39: 73 4 -4
11. Jiskra Hylváty B 2 0 5 2338.6 34: 78 4 -2
12. Zálabák Smiřice B 0 0 7 2373.0 33: 79 0 -8

Tabulka jednotlivců po 7.kole:

1. R.Václavek Dobruška A 431.3 5/ 5
2. M.Hurdálek Náchod D 427.4 3/ 4
3. Č.Zachař Svitavy A 425.7 5/ 5
4. M.Vošvrda Meziříčí A 425.1 4/ 4
5. P.Sýkora Svitavy A 424.4 5/ 5
6. J.Rus Svitavy A 423.3 5/ 5
7. M.Janda Dobruška A 423.3 5/ 5
8. Jiř.Brouček Meziříčí A 423.1 4/ 4
9. P.Rus Svitavy A 421.9 5/ 5

10. J.Králíček Dobruška A 421.1 5/ 5
11. P.Gálus Rychnov B 416.4 4/ 4
12. M.Baláž Svitavy A 416.3 5/ 5
13. I.Janda Dobruška A 416.2 5/ 5
14. J.Dlohoška Náchod D 415.9 4/ 4
15. M.Šolc Smiřice B 415.6 4/ 4



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 7 str.3

16. P.Madarasz Náchod D 415.3 4/ 4
17. P.Sedlák Třebová C 414.4 3/ 4
18. P.Svoboda Dobruška A 412.8 5/ 5
19. O.Krsek Rychnov B 412.8 3/ 4
20. M.Hejnyš Náchod D 412.7 4/ 4

Zápasy 8.kola:

 domácí hosté datum

 Sokol Dobruška A TJ Tesla Pardubice B 10/11/06
 SKSC Svitavy-Lány A Jiskra Hylváty B 10/11/06
 Loko Č. Třebová C KK Vysoké Mýto B 10/11/06
 Primátor Náchod D SK Týniště n/O 10/11/06
 Zálabák Smiřice B SK Solnice B 08/11/06
 Start Rychnov B TJ České Meziříčí A 08/11/06


